INSTITUTO FEDERAL

PO RTAR]A NO 184 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência que Ihe çonfêre
a Portaria N' 198 de 23/01/20] 8, considerando o disposto
nos paügrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 11.091 dc 12.01.2005. a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n
2341 1. 000593/2o 1 8-1 3

RESOl:;\a

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor:
cargo dc TECNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA, confomie abaixo:

ocupante do

SIAPE SEKvínOK NOTA DATA DA
PROGRESSÃO

DE l LURA

202 l 203
2193277 LUCAS V]NICIUS RUCHLL 99.55 1 0 1 1/02.20 1 8

uentesu é 11/08/2o19

lr A anta anal HA habilitar-se à progmssão

LUCTANA CALiSAiÜ6 DA STI V;ÜFODOLAK

DiKtora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de (festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av.UctorFerreira doAmana1, 3{)6-Taíumâ. Curitiba - PR l CEP 82S3&230 - Bnsil